UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP
V/v xin ý kiến dự thảo Đề án “Phát triển

giáo dục và đào tạo thành phố Hải

Phòng đến năm 2030, tầm nhìn 2045”

  Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố1;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các trường đại học trên địa bàn thành phố;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

- Các trường THPT, PT nhiều cấp có cấp THPT;

- Các Trung tâm GDTX, GDTX-GDNN;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố về việc tham mưu xây dựng Đề án “Phát triển giáo dục và đào tạo thành phố

Hải Phòng đến năm 2030, tầm nhìn 2045” (sau đây gọi tắt là Đề án); Sở Giáo

dục và Đào tạo đã xây dựng dự thảo Đề án.

Để hoàn thiện dự thảo Đề án, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị

Quý cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến bằng văn bản, gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo chậm nhất ngày 01/11/2025 để tổng hợp, hoàn chỉnh, trình Ủy ban nhân dân

thành phố phê duyệt. Thông tin chi tiết xin liên hệ đồng chí Phạm Huy Bình,

Phó Chánh Văn phòng Sở, điện thoại: 0903.222.642.

Sau thời hạn nêu trên, nếu Sở Giáo dục và Đào tạo không nhận được ý

kiến góp ý, sẽ được hiểu là cơ quan, đơn vị đã thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Giáo dục và Đào tạo rất mong nhận sự quan tâm, phối hợp của Quý Cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

1 Danh sách xin ý kiến gửi kèm Văn bản này.

DANH SÁCH

Các sở, ban, ngành thành phố xin ý kiến

(Kèm theo Văn bản số:            /SGDĐT-VP ngày        /10/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

1. Công an thành phố.

2. Sở Nội vụ

3. Sở Tài chính

4. Sở Xây dựng

5. Sở Khoa học và Công nghệ

6. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

7. Sở Nông nghiệp và Môi trường

8. Sở Tư pháp

9. Sở Y tế

10. Sở Ngoại vụ

11. Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và hạ tầng

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-30T16:44:25+0700
	HẢI PHÒNG
	Uông Minh Long<uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-30T17:04:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T17:04:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T17:04:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T17:04:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!